
Zał. Nr 3 do uchwały Rady  Gminy  Barciany Nr XIV/85 /2011  z dnia 28 grudnia 2011 r.

Dział Rozdział §*

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 1413437,16
4010 9309,55 9309,55
4110 1674,45 1674,45
4210 14300,45 14300,45

4300 2430,00 2430,00

4430 1385722,71 1385722,71
RAZEM Dział 010 1413437,16 1413437,16 1402453,16 9309,55 1674,45 0,00 0,00

750 75011 2010

4010

4040 0,00 0,00
4110 0,00
4120 0,00
4210 0,00 0,00
4270 0,00 0,00
4300 0,00 0,00
4440 0,00
4740 0,00 0,00

750 75056 2010
3020
4110
4120 265,30 265,30
4170
4210 459,00 459,00
4410 341,00 341,00

RAZEM Dział 750 800,00 0,00 0,00
751 75101 2010

4170 850,00 850,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2011 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne

42 484,00

42 484,00 42 484,00

24 113,00
15 790,00 15 790,00

2 079,70 2 079,70

5 178,00 5 178,00

66 597,00 66 597,00 63 452,00 2 345,00
1 150,00
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4210 300,00 300,00
751 75108 2010

3030
4110 318,00 318,00
4120 54,00 54,00
4170
4210
4300
4410 143,73 143,73

751 75109 2010 150,00
4210 150,00 150,00

RAZEM Dział 751 372,00
852 85212 2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370 0,00 0,00
4400 0,00 0,00
4440 0,00

852 85213 2010

4130

852 85295 2010

3110

RAZEM Dział 852 0,00
OGÓŁEM 0,00

Informacyjnie:
Dochody budżetowe ogółem - kwota 11 000,00
w tym:

dział rozdział § kwota 
750 75011 0 340,00
852 85212 2350

14 074,00
6 700,00 6 700,00

2 194,00 2 194,00
2 739,27 2 739,27
1 925,00 1 925,00

15 374,00 15 374,00 11 958,00 3 044,00
3 304 227,00

3 205 100,00 3 205 100,00

67 420,00 67 420,00

5 700,00 5 700,00

11 570,00 11 570,00

1 900,00 1 900,00

1 528,00 1 528,00

9 889,00 9 889,00

1 120,00 1 120,00

26 158,00

26 158,00 26 158,00

17 700,00

17 700,00 17 700,00

3 348 085,00 3 348 085,00 11 417,00 73 120,00 14 590,00 3 248 958,00
4 843 493,16 4 843 493,16 1 426 628,16 148 925,55 18 981,45 3 248 958,00

29 239,00

28 899,00
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